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Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellín. Línea 018000522622

PÁGINA: 1

HARRY BERNATE

DIAG 61B SUR 18Q 46

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito
Mastercard. Es fácil y rápido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar

tus datos, recibirla en casa y empezar a
disfrutar. ¡Cámbiate ya!

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

.00

33,299,507.10

33,298,292.95

1,214.15

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,905,646

.00

237.10

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS .27 .27
1/04 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 200,000.00 200,000.27
1/04 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -146.06 199,854.21
1/04 CXC AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 199,854.20
2/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 196,000.00 395,854.20
2/04 COMPRA EN CC GRAN PL -196,400.00 199,454.20
2/04 COMPRA EN CC GRAN PL -163,800.00 35,654.20
4/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 35,654.32
4/04 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,450.00 33,204.32
5/04 ABONO INTERESES AHORROS .04 33,204.36
6/04 PAGO PSE BANCOLOMBIA -33,000.00 204.36
8/04 PAGO INTERBANC SAUCO TECHNOLOG 2,828,760.00 2,828,964.36
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.76 2,828,968.12
8/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -78,000.00 2,750,968.12
9/04 ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO 18,900,000.00 21,650,968.12
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 25.93 21,650,994.05
9/04 PAGO PSE BANCO FALABELLA S A -1,161,463.00 20,489,531.05
9/04 RETIRO CAJERO EXITO C.C CIUDA -300,000.00 20,189,531.05
9/04 RETIRO CAJERO EXITO C.C CIUDA -1,000,000.00 19,189,531.05
9/04 COMPRA EN EXITO WOW -67,453.00 19,122,078.05
9/04 COMPRA EN EASY CENTR -181,320.00 18,940,758.05
9/04 COMISION RETIRO CAJERO -5,900.00 18,934,858.05
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.29 18,934,861.34
10/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -23.60 18,934,837.74
10/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -25,537.32 18,909,300.42
10/04 PAGO PSE BANCOLOMBIA -1,200,000.00 17,709,300.42
10/04 RETIRO CAJERO EXITO VILLAMAYO -1,200,000.00 16,509,300.42
10/04 RETIRO CAJERO EXITO VILLAMAYO -1,200,000.00 15,309,300.42
10/04 COMPRA EN PANAMERICA -24,400.00 15,284,900.42
10/04 COMPRA EN VELMOTOR L -8,000,000.00 7,284,900.42
10/04 COMPRA EN KFC CTRO M -29,900.00 7,255,000.42
10/04 COMPRA EN VELMOTOR L -4,841,100.00 2,413,900.42
10/04 COMISION RETIRO CAJERO -5,900.00 2,408,000.42
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4/05
5/05
5/05
6/05
6/05
7/05
8/05
8/05
8/05
9/05
10/05

ABONO INTERESES AHORROS
PAGO FNC DEBITO AUTOMATICO
IMPTO GOBIERNO 4X1000
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA A NEQUI
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA A NEQUI
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN MERCADOS E
COMPRA EN ROSVICK BU
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
PAGO PSE DLOCAL COLOMBIA SAS
PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUN
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
IMPTO GOBIERNO 4X1000
RETIRO CAJERO SUCURSAL CENTRO
COMPRA EN EXITO WOW
COMISION RETIRO CAJERO
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO
COMPRA EN MINISO GRA
COMPRA EN DOLLARCITY
IMPTO GOBIERNO 4X1000
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV VELMOTOR SAS
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
ABONO INTERESES AHORROS
IMPTO GOBIERNO 4X1000
COMPRA EN CHORILONGO
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN YYY COLOMB
PAGO INTERBANC SAUCO TECHNOLOG
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO EXITO C.C CIUDA
COMISION RETIRO CAJERO
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO EXITO C.C CIUDA
RETIRO CAJERO EXITO C.C CIUDA
COMISION RETIRO CAJERO
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS

MALL PLAZA NQS
3.22

-54,000.00
-216.00

1.84
-1,000,000.00

-4,000.00
-210,000.00

-28.00
-7,000.00

9.30
-1,200.00

-300,000.00
4.52
1.06

-217.37
-23,844.00
-30,500.00

.93
-371.60

-49,900.00
-43,000.00

.85
-234.52
-11.80

-50,000.00
-8,630.00
-2,950.00

.78
-187.20

-2,650.00
-22,800.00
-24,000.00

-10.60
1.56

3,300,000.00
5.57

200,000.00
5.50

-208.00
-52,000.00

5.41
-70,400.00

2,828,760.00
9.28

-600,000.00
16.92

131,250.00
8.64

-20,000.00
-2,950.00

17.22
-500,000.00

-1,000,000.00
-5,900.00

13.08
6.47

2,408,003.64
2,354,003.64
2,353,787.64
2,353,789.48
1,353,789.48
1,349,789.48
1,139,789.48
1,139,761.48
1,132,761.48
1,132,770.78
1,131,570.78
831,570.78
831,575.30
831,576.36
831,358.99
807,514.99
777,014.99
777,015.92
776,644.32
726,744.32
683,744.32
683,745.17
683,510.65
683,498.85
633,498.85
624,868.85
621,918.85
621,919.63
621,732.43
619,082.43
596,282.43
572,282.43
572,271.83
572,273.39

3,872,273.39
3,872,278.96
4,072,278.96
4,072,284.46
4,072,076.46
4,020,076.46
4,020,081.87
3,949,681.87
6,778,441.87
6,778,451.15
6,178,451.15
6,178,468.07
6,309,718.07
6,309,726.71
6,289,726.71
6,286,776.71
6,286,793.93
5,786,793.93
4,786,793.93
4,780,893.93
4,780,907.01
4,780,913.48
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21/05
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22/05
22/05
22/05
23/05
23/05
24/05
24/05
24/05
25/05
26/05
26/05
26/05
27/05
27/05
28/05
28/05
28/05
28/05
31/05
1/06
2/06
2/06
3/06
5/06
6/06
6/06
7/06
7/06
8/06
8/06
9/06
9/06
9/06
10/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06
13/06

PAGO FNC DEBITO AUTOMATICO
COMPRA EN KFC CTRO M
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE BANCOLOMBIA
COMPRA EN PIZZA HUT
COMPRA EN ALKOSTO AK
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE BANCOLOMBIA
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO CTRO CCIAL CENT
COMISION RETIRO CAJERO
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
COMPRA EN GRANJA ATA
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN VELMOTOR
COMPRA EN IRREAL SAN
COMPRA EN ALMACEN XI
COMPRA EN URBANO MOD
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUN
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Cooperativa de Ahorr
TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL
PAGO PSE GRUPO VANTI
PAGO PSE GRUPO VANTI
PAGO PSE GRUPO VANTI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE BANCOLOMBIA
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN MERCADOS E
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN DOLLARCITY
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN COMPENSAR
COMPRA EN KFC CTRO M
PAGO FNC DEBITO AUTOMATICO
CONSIG LOCAL EFECTIVO
PAGO PSE Bancolombia
RETIRO CAJERO CTRO CCIAL CENT
COMPRA EN EXITO WOW
COMISION RETIRO CAJERO
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL

MALL PLAZA NQS

MALL PLAZA NQS
SOPO

-54,000.00
-34,800.00

19.26
5.87

-400,000.00
-46,900.00
-93,380.00

22.72
4.31

-1,000,000.00
262,500.00

4.67
3.30

-1,000,000.00
-2,950.00

2.98
-110,000.00
-120,000.00

2.78
-148,311.00
-68,653.00
-99,000.00
-63,000.00

4.92
115,000.00

2.51
-81,100.00

2.34
-122,000.00
150,000.00
-86,480.00
-120,330.00
-45,840.00

8.80
2.20
.83

-1,000,000.00
-600,000.00

.03
356,250.00

.50

.16
-247,052.00

.15
-9,500.00

.06
-42,700.00
-17,900.00
-50,854.87

3,437,000.00
-55,000.00

-1,000,000.00
-11,590.00
-2,950.00

-1,000,000.00
-1,300,000.00

4,726,913.48
4,692,113.48
4,692,132.74
4,692,138.61
4,292,138.61
4,245,238.61
4,151,858.61
4,151,881.33
4,151,885.64
3,151,885.64
3,414,385.64
3,414,390.31
3,414,393.61
2,414,393.61
2,411,443.61
2,411,446.59
2,301,446.59
2,181,446.59
2,181,449.37
2,033,138.37
1,964,485.37
1,865,485.37
1,802,485.37
1,802,490.29
1,917,490.29
1,917,492.80
1,836,392.80
1,836,395.14
1,714,395.14
1,864,395.14
1,777,915.14
1,657,585.14
1,611,745.14
1,611,753.94
1,611,756.14
1,611,756.97
611,756.97
11,756.97
11,757.00
368,007.00
368,007.50
368,007.66
120,955.66
120,955.81
111,455.81
111,455.87
68,755.87
50,855.87

1.00
3,437,001.00
3,382,001.00
2,382,001.00
2,370,411.00
2,367,461.00
1,367,461.00

67,461.00
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19/06
20/06
23/06
24/06

ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO CREDITO SUC VIRTUAL
FIN ESTADO DE CUENTA

.63
393,750.00

2.52
-460,000.00

67,461.63
461,211.63
461,214.15
1,214.15


